او، در حین سخنانش احمد شهید، گزارشگر ویژه سازمان ملل در امور بشر را مورد حمله قرار داد و وی را فردی فاسد خواند و گفت: «احمد شهید اصلاً یک حقوقدان نیست و به صورت یک عمله سیاسی وارد عرصه شده است.»

احمد شهید نماینده سازمان ملل متحد در رابطه با موضوع حقوق بشر در ایران است. وی روز ۱۰ دسامبر ۲۰۱۳، برابر با ۲۰ آذر ۱۳۹۲، گزارشی را که به مناسبت روز جهانی حقوق بشر، پیرامون وضع حقوق بشر در ایران آماده کرده بود، به کمیته سوم سازمان ملل داد. این گزارش پس از تصویب در کمیته در ۱۸ دسامبر در مجمع عمومی سازمان ملل نیز تصویب شد و به صورت قطعنامه درآمد. در آن قطعنامه اجرای اعدام ها در حکومت اسلامی، صدور حکم اعدام برای کودکان و اجرای اعدام در ملاء عام محکوم شد.

### ایدز

یک چهارم ایرانیان مبتلا به ایدز در سال ۹۲، زنان هستند. رییس اداره کنترل ایدز وزارت بهداشت افزایش سهم زنان در موارد تازه ثبت شده ای مبتلایان به ایدز را نگران کننده خوانده و می گوید این میزان به اندکی بیش از یک چهارم رسیده است. خبرگزاری ایسنا، روز پنجشنبه ۱۵ اسفند ۱۳۹۲ - ۶ مارس ۲۰۱۴، از قول عباس صداقت رییس اداره کنترل ایدز وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نوشت: «از اواخر دهه ۸۰، با افزایش تعداد موارد جدید در جمعیت زنان و همین طور افزایش موارد جدید ابتلا به اچ آی وی از طریق روابط جنسی محافظت نشده مواجه شدیم.»

به این ترتیب، می توان پیش بینی کرد که سال ۹۳، سال اعتراضات مردمی و اعتصابات کارگری خواهد بود. به عبارت دیگر، در سال جدید بحران های اقتصادی و سیاسی حکومت اسلامی و هم چنین سرکوب و سانسور و اختناق نیز شدیدتر خواهد شد.

هر روزتان نوروز، نوروزتان پیروز! باشد که سالی سرشار از شادی و کامروایی داشته باشید!

یکم فروردین ۱۳۹۳ - بیست و یکم مارس ۲۰۱۴